
Zarządzenie Nr 189/2025 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art.6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025r. poz.198), Uchwały Nr 
XI/117/2025 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji oraz Uchwały Nr XIX/137/2012 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 7 marca 2012 r.  
w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych w Gminie Wągrowiec, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest 
projekt Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców Gminy Wągrowiec                           
w sprawie projektu Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035,                     
a w szczególności uzyskanie ich uwag, opinii i wniosków w sprawie poddanej 
konsultacjom społecznym. 

3. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035  zostaje wyłożony 
do publicznego wglądu wraz z udostępnieniem formularza konsultacji w siedzibie 
Urzędu Gminy w Wągrowcu, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec na pokoju 201 
oraz zostaje opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec                 
i na stronie internetowej gminy. 

4. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby pełnoletnie, zamieszkałe na 
terenie Gminy Wągrowiec, które w dniu odpowiadającej dacie przeprowadzenia 
konsultacji mają ukończone 18 lat oraz inni uczestnicy, których interes wiąże się 
z przedmiotem konsultacji społecznych. 

§ 2. 

1. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 29 grudnia 2025 r. i datę 
zakończenia konsultacji na dzień 2 lutego 2026 r.  

2. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar gminy Wągrowiec 
oraz gmin sąsiednich. 



§ 3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii, wniosków i uwag 
w formie pisemnej, w tym  za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz na 
spotkaniu konsultacyjnym. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać: 
1) pisemnie za pomocą formularza konsultacji stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia w następujący sposób: 
a) poprzez złożenie formularza osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w 

Wągrowcu, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, 
b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Wągrowcu,                                     

ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, 
c) drogą elektroniczną na adres e-mail: wagrow@wokiss.pl (skan 

podpisanego formularza) lub poprzez system ePUAP na adres skrytki 
Urzędu Gminy w Wągrowcu: 669x7mmiqp lub poprzez  e-doręczenia na 
adres: AE:PL-79857-49002-HVIED-25 

2) podczas spotkań konsultacyjnych, które odbędą się zgodnie z poniższym 
harmonogramem: 

a) 12.01. 2026, godzina 17.00, w świetlicy wiejskiej w Łęgowie, Łęgowo 41A, 
b) 13.01. 2026, godzina 17.00, w świetlicy wiejskiej w Rudniczu, Rudnicze 8A, 
c) 14.01.2026. godzina 17:00, w Sali widowiskowej  w Łeknie, ul. Polna 7, 

Łekno, 
d) 22.01.2026, godzina 17.00, w świetlicy wiejskiej w Grylewie, Grylewo 6. 

 

§ 4. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wywieszone będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wągrowiec, na  tablicach ogłoszeń w sołectwach, na stronie internetowej Gminy 
Wągrowiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wągrowiec. 

§ 5. 

1. Po upływie terminu, określonego jako termin zakończenia konsultacji, o którym 
mowa w § 2 ust. 1 niniejszego zarządzenia, wszystkie złożone uwagi, opinie, 
wnioski zostaną przeanalizowane pod kątem zasadności wprowadzenia poprawek 
do projektu Strategii Rozwoju Gminy Wągrowiec na lata 2026-2035. 

2. Z konsultacji społecznych zostanie sporządzony protokół zawierający zbiorcze 
wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione mieszkańcom gminy w 
ciągu 30 dni od daty zakończenia konsultacji poprzez opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec oraz na stronie internetowej gminy.  



4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 
gminy. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wągrowiec. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


